KuceneB fleHuc AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8154

8174

8177

8201

8202

8205

8245

8249

8258

8265

8285

8315

8318

8328

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.04.2023

07.04.2023

13.04.2023

20.04.2023

17.04.2023

21.04.2023

22.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

26.05.2023

28.06.2023

15.06.2023

09.06.2023

21.06.2023

CBepeHuna

Kucenes feHnc AnekcaHapoBuy

000354

17.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

CneyTexHuka

ABTOMObBUNL

Hexwnnas
HeABNXUMOCTb

Mopckoe
Cy[nHO

Mopckoe
CyniHO

ManomepHoe
cyaHo

Hexunnas
HeABNXMMOCTb

Hexunnas
HeOBUXMUMOCTb

Hexunnas
HEeABMXMMOCTb

Hexunnas
HeOBUXMUMOCTb

Mopckoe
CyniHO

Hexunnas
HeOBUXMUMOCTb

Hexunnas
HeABMXMMOCTb

ABTOMObGUNB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,

NINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa
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