

Киселев Денис Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Киселев Денис Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000354			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8154	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	06.04.2023	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
8174	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	07.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8177	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	13.04.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8201	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	20.04.2023	Морское судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
8202	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	17.04.2023	Морское судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
8205	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	21.04.2023	Маломерное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
8245	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	22.05.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8249	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.05.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8258	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	23.05.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8265	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	26.05.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8285	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	28.06.2023	Морское судно	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
8315	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	15.06.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8318	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	09.06.2023	Нежилая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8328	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	21.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества